



STAROSTA KROŚNIEŃSKI
GRZEGORZ GARCZYŃSKI

Krosno Odrzańskie, 22 stycznia 2019r.

OR.00003.6.2019

**Pan
Mirośław Glaz
Radny
Powiatu Krośnieńskiego**

Szanowny Panie Radny

odpowiadając na Pana interpelacje i zapytania, złożone pisemnie w okresie międzysesyjnym i przekazane przez Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego w dniu 8 stycznia 2019 r. informuję i wyjaśniam:

- 1) Wydział Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, Delegatura Gubin obejmuje obecnie 5 stanowisk pracy (zatrudnienie w pełnym wymiarze etatowym). Wszystkie stanowiska mają zapewnioną obsadę kadrową. Zakłócenia w pracy Wydziału związane z utrzymaniem terminowości obsługi interesantów mogły wynikać z faktu przebywania w minionym roku jednego pracownika na długotrwałym zwolnieniu lekarskim, co przy ograniczonych zasobach kadrowych wywołało pewne trudności w zapewnieniu sprawnego załatwiania spraw.
- 2) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego po zapoznaniu się z sytuacją i funkcjonowaniem Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o. rozpoczął prace związane z opracowaniem strategicznego dokumentu w formule programu naprawczego. Przygotowywane propozycje rozwiązań będą miały na celu ustabilizowanie sytuacji spółki oraz jej rozwój. Po wypracowaniu ostatecznej wersji dokument zostanie przedstawiony radnym Rady Powiatu Krośnieńskiego.
- 3) Zarząd Spółki – Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim udzielił pełnomocnictwa w formie prokury samoistnej Pani Jolancie Siwickiej Dyrektorowi ds. Medycznych. Prokura została udzielona bez określenia terminu końcowego. Etatowy Członek Zarządu ma w zakresie obowiązków m.in. nadzór nad spółką Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z o.o. i realizuje zadania z zakresu nadzoru właścicielskiego i bieżącej współpracy z Prokurentem ZCM Sp. z o.o.



STAROSTA KROŚNIEŃSKI
GRZEGORZ GARCZYŃSKI

- 4) Starosta Powiatu Krośnieńskiego nie ma obowiązku komentowania informacji pojawiających się w przestrzeni medialnej, w tym w mediach społecznościowych. Jednocześnie informuję, iż po zmianie ordynacji wyborczej w styczniu ubiegłego roku organy jednostek samorządu terytorialnego wybrane w wyborach samorządowych w dniu 21 października 2018 r. będą pełnić swoją kadencję przez pięć lat od dnia wyborów. Wprowadzone zmiany nie wykluczają skrócenia kadencji starosty. Ustawa o samorządzie powiatowym wymienia sytuacje w których rada powiatu ma możliwość odwołania starosty.
- 5) Zgodnie z projektem uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego wypracowanym przez Zarząd Powiatu Krośnieńskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Krośnieńskiego na lata 2019 – 2028 w wykazie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji na lata 2019 – 2020 ujęto zadanie w zakresie przebudowy ul. Kresowej w Gubinie na odcinku od skrzyżowania z ul. Żołnierską do skrzyżowania z ul. Gdyńską w ramach projektu pt. „Rozwój ważnych połączeń drogowych w sieci dróg trans granicznych na obszarze Powiatu Odra – Sprewa i Powiatu Krośnieńskiego”. Projekt będzie realizowany ze środków Programu Współpracy INTERREG VA BB-PL 2014 – 2020.

2 powołania

STAROSTA
Grzegorz Garczyński